

Styrelsen och Verkställande Direktören för

Texthuset Media Limhamn AB

Org nr 559274-4998

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-04-01 --- 25-03-31

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	9

Intyg om fastställelse

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att föreliggande balans & resultaträkning fastställts på bolagets ordinarie bolagsstämma 2025-08-31.

Stämman beslutade att det ansamlade resultatet skulle disponeras enligt styrelsens förslag. Jag intygar samtidigt att innehållet i överensstämmer med orginal.

2025-08-31



Kim Hall

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver journalistisk verksamhet, trycksaksproduktion, webbproduktion, marknadsföring och utbildning.

Föreliggande räkenskapsår är bolagets fjärde verksamhetsår.

Styrelsen bedömer att resultatet kommer att vara likartat eller förbättras under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	694 644	312 386	148 000	316 000
Resultat efter finansiella poster	224 784	67 930	-17 400	267 621
Soliditet (%)	72%	83%	79%	72%

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel till förfogande

Balanserad vinst	232 824
Årets resultat	134 216
Summa	367 040

Styrelsen föreslår att årets resultat kr 134 216 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	367 040
-------------------------	---------

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

K O P I A

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-04-01	2023-04-01
		2025-03-31	2024-03-31
Nettoomsättning		694 644	312 386
Övriga rörelseintäkter		—	—
		<u>694 644</u>	<u>312 386</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-340 181	-176 106
Övriga externa kostnader		-60 459	-39 011
Personalkostnader	1	-34 220	—
Avskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar	2	—	-29 173
Rörelseresultat		<u>224 784</u>	<u>68 096</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	—	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	—	-166
Resultat efter finansiella poster		<u>224 784</u>	<u>67 930</u>
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		<u>224 784</u>	<u>67 930</u>
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner	5	-55 746	5 820
Skatt på årets resultat		-34 822	-12 699
Årets resultat		<u>134 216</u>	<u>61 051</u>

K O P I A

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	6		
Inventarier och verktyg		64 081	65 627
		<u>64 081</u>	<u>65 627</u>
Summa anläggningstillgångar		64 081	65 627
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 000	—
Övriga fordringar		87 042	28 570
Summa fordringar		<u>127 042</u>	<u>28 570</u>
		127 042	28 570
Kassa och bank			
Summa Kassa och bank		<u>440 409</u>	<u>220 355</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>567 451</u>	<u>248 925</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		631 532	314 552

K O P I A

2025102301514

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (250 aktier)		25 000	25 000
Reservfond		—	—
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		232 824	171 773
Årets resultat		134 216	61 051
Summa fritt eget kapital		<u>367 040</u>	<u>232 824</u>
Summa eget kapital		<u>392 040</u>	<u>257 824</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	8	79 925	24 180
		<u>79 925</u>	<u>24 180</u>
Långfristiga Skulder			
Lån från aktieägare		76 857	5 634
Övriga långfristiga skulder		—	—
Summa långfristiga skulder		<u>76 857</u>	<u>5 634</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörskulder		31 800	—
Skatteskulder		—	—
Övriga skulder		—	—
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	50 909	26 914
Summa kortfristiga skulder		<u>82 709</u>	<u>26 914</u>
Summa skulder		<u>159 566</u>	<u>32 548</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>631 532</u>	<u>314 552</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Belopp i kr	2025-03-31	2024-03-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

K O P I A

Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10 årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella och immateriella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomsättning

Anställda

Bolaget har under verksamhetsåret inte haft någon anställd

K O P I A

2025102301516

Upplysningar till resultaträkningen
Not 2 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Inventarier, verktyg och installationer	<u>34 220</u>	<u>29 173</u>

2025102301517

~~K O P I A~~

2025102301518

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
	-	-

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
	-	166

Not 5 Förändring av periodiseringsfonder

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Periodiseringsfond årets återföring	-	30 000
Periodiseringsfond årets avsättning	55 746	24 180
	<u>55 746</u>	<u>5 820</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början och slut	135 747	107 220
Nyanskaffningar	32 674	28 527
Utgående anskaffningsvärden	<u>168 421</u>	<u>135 747</u>
 <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	70 120	40 947
Årets avskrivning enligt plan	34 220	29 173
Planenligt restvärde vid årets slut	<u>64 081</u>	<u>65 627</u>

Not 7 Eget kapital

	<i>Aktie kapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fritt eget Kapital</i>
Vid årets början	25 000	-	232 824
Årets resultat	-	-	134 216
Vid årets slut	<u>25 000</u>	<u>-</u>	<u>367 040</u>

Not 8 Periodiseringsfonder

	2025-03-31	2024-03-31
Periodiseringsfond avsatt beskattningsår 2024	24 180	-
Periodiseringsfond avsatt beskattningsår 2025	55 746	24 180
	<u>79 926</u>	<u>24 180</u>

KOPIA

2025102301519

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-03-31	2024-03-31
Kostnader för arbetskraft	-	-
Övriga poster	50 909	26 914
	<u>50 909</u>	<u>26 914</u>

Limhamn 2025-08-31


Kim Hall


K O P I A